

سرمقاله
مذاکره آری یا خیر؟
<p>ادامه از صفحه یک</p> هیچ کشوری خیر و دوستی کشور دیگری را نمی‌خواهد. دولت آمریکا به دلیل خصلت تمامیت‌خواهی هیچ دوست واقعی ندارد و صف طولانی از کشورهای دشمن را مقابل خود دارد. هنر کشورها این است که جایشان و جای سیدشان در صف دشمنی را تعیین کنند. در اکثر موارد، مذاکرات با دولت تمامیت‌خواه آمریکا برای تعیین جای سید دشمنی است. مهم است که کجای صف دشمنی ایستاده‌ای. کشوری که در پیشانی صف دشمنی قرار دارد، هزینه نفر اول را می‌پردازد؛ برعکس کشوری که در انتهای صف دشمنی باشد، هزینه کمتری می‌پردازد. ایران به هدف جابجایی سیدش در صف دشمنی با دولت آمریکا، می‌تواند مذاکره نماید. چهل و اندی سال است که ایران نفر اول صف است و هزینه نفر اول را می‌پردازد. معتقد نیستم که می‌توان از طریق مذاکره با دولت آمریکا دوست شد، ولی می‌توان با مذاکره جای سیدمان را در صف دشمنی (که عامل و منشأ آن آمریکااست) تغییر داد و از هزینه‌های آن کاست.

خبر
فرایند ادوار مختلف مجلس:
برای فراگیر شدن وفای، اتاق فکر جامع تشکیل شود

نماینده ادوار مجلس شورای اسلامی گفت:

دولت و شخص رییس جمهور برای فراگیر کردن وفای باید اتاق فکر جامعی داشته باشند تا از ظرفیت کارآفرینان، مردم و نخبگان دانشگاهی، اقتصادی و اجتماعی از گرایش‌های سیاسی مختلف بهره ببرند. در این صورت خواهد توانست سهم بخش‌های خصوصی و تعاونی را از زیر ۱۰ درصد بالا بکشند.
حجت الاسلام والمسلمین سید رضا اکرمی در گفت و گو با ایسنا، گفت: کشورمان از نظر نیروی انسانی، منابع طبیعی، گردشگری، تنوع آب و هوایی و همسایه‌ها ظرفیت‌های بالقوه و بالفعل فراوانی دارد. اگر این ظرفیت‌ها را به ریز بشناسیم و بتوانیم آنها را با کمک مردم فعال کنیم حتماً نتوانستیم توانست پیام ملی را در سراسر کشور نهادینه کنیم. وی ادامه داد: به طور مثال در حوزه همسایه‌ها بیش از ۱۵ کشور وجود دارند که بازار بسیار خوبی از جهت میلیون‌ها نفر جمعیت در اختیار صنعتگران و تولید کنندگان ایران قرار می‌دهند. این کشورها عضو سازمان‌های منطقه‌ای به خصوص سازمان‌های بریکس و شانگهای هم هستند که دولت ایران می‌تواند در قالب این سازمان‌ها با کشورهای دوست و غیر همسایه نیز ارتباطات نزدیک اقتصادی برقرار کند.
اکرمی خاطرنشان کرد: کشورمان در حوزه تاریخی شهرها

و مناطق بسیار دیدنی دارد که با فعال شدن اصولی و متناسب با شرایط روز جهان می‌توانیم صنعت گردشگری را به یکی از قطب‌های درآمدی کشور تبدیل کنیم. چین، روسیه، پاکستان، افغانستان، عراق، کویت، قطر، بحرین و سایر کشورهای حوزه خلیج فارس با میلیاردها نفر جمعیت مستلزم شناسایی ظرفیت‌های دیپلماتیک و اقتصادی هستند.
نهادینه کردن روابط ۷ و چند جانبه بین ایران و این کشورها تاثیر بسزایی در بهبود فضای کسب و کار و تبادل‌ات اقتصادی با کشورهای دوست و همسایه دارد.
نماینده مردم تهران در دوره‌های دوم، سوم، چهارم، پنجم و هشتم مجلس شورای اسلامی گفت: مقامات مسئول و جریان‌های سیاسی داخلی باید بشینند و با تعامل و همدلی منابعی که تحت نظارت یا کنترلشان است را در اختیار یکدیگر قرار دهند تا بتوانند با هم افزایی، بستر همدلی و مشارکت عمومی را به وجود آورند. وی ادامه داد: به طور مثال در حوزه درمان بهترین اطبا و مراکز پزشکی را نسبت به کشورهای همسایه در اختیار داریم وقتی این داشته‌ها را قدر بدانیم و از سوی دیگر بتوانیم با کشورهای همسایه و دوست تعاملات دوسویه برقرار کنیم می‌توانیم طعم و نتیجه وفای را بچشیم.

وی همچنین خاطرنشان کرد که در حوزه مهندسی نیز وضعیت مشابهی داریم که می‌توانیم از ظرفیت‌های درمانی و مهندسی کشور از یک طرف برای توسعه و تقویت روابط اجتماعی و اقتصادی با کشورهای دوست و همسایه استفاده کنیم و از طرف دیگر بستری‌های رشد و پرون رفت از شرایط ناسامان اقتصادی را به وجود آوریم.



به گزارش ایسنا، رئیس جمهور برای بررسی چالش‌های محلی، بیگیری پروژه‌های عمرانی و رفع مشکلات مردم به سه شهرستان فیروزکوه، دماوند و رودهن در شرق استان تهران سفر کرد. او و هیئت همراهش برای حفظ روزه ماه رمضان این سفر را بعد از اذان ظهر و عصر پایتخت، آغاز کردند.

اولین بخش سفر رئیس جمهور به شهرستان پردیس و بازدید از پارک فناوری و نمایشگاه دارو و تجهیزات پزشکی در این منطقه بود. در این نمایشگاه بیش از ۳۰ شرکت عضو پارک علم و فناوری پردیس، دستاوردهای خود از جمله انواع دارو، تجهیزات اتاق عمل، ای سی سو و دیالیز و سایر محصولات خود را به رئیس جمهور معرفی کردند. این محصولات دانش‌بنیان تولید داخل، کشور را از واردات بخش قابل توجهی از دارو و تجهیزات پزشکی بی‌نیاز کرده است. تجهیزات پزشکی به نمایش گذاشته شده در این نمایشگاه به تولید انبوه رسیده‌ود در بیمارستان‌ها و مراکز درمانی کشورمان مورد استفاده قرار می‌گیرند. حضور در جلسات مختلف و شنیدن نظرات و پیشنهادات شهروندان از برنامه‌های رئیس‌جمهور در این سفر بود.

وقتی کار را به استان‌ها می‌سپاریم، می‌روند سراغ روش‌ها و الگوهای منسوخ گذشته

در ادامه این سفر یک روزه رئیس جمهور در جمع نخبگان پارک فناوری شهر پردیس و در نشست فناوری‌ورنخبگان دانش‌بنیان شرق استان‌تهران، گفت: برای رفع مشکلات همراه حل نداریم بلکه مشکل این است که کسانی که علم، مهارت و انگیزه کافی برای انجام راه حل‌ها داشته باشند، کم داریم. با کمبود چنین انسان‌هایی روبرو هستیم. اقدامات شما نمونه است اما چرا در کل کشور راه چاره‌ای نداریم؟ این مسئله خود موضوع مفصلی است. پزشکیان افزود: ساختار اداری کشور از نظر مدیریتی فریز شده است و طبق روال اداری از صبح تا ظهر کار می‌کند و یاد گرفته نه تخریب و نابود کردن دستاوردهای گذشته. به همین خلایقت استفاده کند. البته مشکل از بالا هم هست یک ساختاری مشخص نشده است تا از خلایقت افراد استفاده شود و اجازه داده نمی‌شود که از راه حل‌های مبتکرانه استفاده کرد. وی خاطرنشان کرد: مشکل بعدی این است که بعد از افزایش اختیار استانداران باید مسائل اصلاح و بهبود یابد نه اینکه وضعیت بدتر شود. طبق قانون اختیار در استان‌ها به استانداران است اما عملکرد افراد به گونه‌ای بوده که همه چیز به هم خورده است. با دستور خواستند مشکل را حل کنند در حالی که عملکردها باید در چارچوب تعریف‌های توسعه‌ای و جامع انجام می‌گرفت و طبق آن عمل می‌شد اما این گونه عمل نشد و به گونه دیگری رفتار شد.

رئیس جمهور ادامه داد: امروز در دنیا همچون گذشته دانشگاه تک بعدی و تک رشته‌ای دیگر وجود ندارد بلکه دانشگاه‌های ۴ و ۵بعدی توسعه یافته است

گزارش سفر رئیس‌جمهور به فیروزکوه، دماوند و رودهن

پای در دلد مردم استان تهران

مسعود پزشکیان در سومین مرحله از پنجمین دورهٔ سفرهای استانی پنجشنبه ۱۶ اسفند ۱۴۰۳ به شرق استان تهران و شهرستان‌های پردیس، فیروزکوه و دماوند سفر کرد تا از نزدیک به آنان بگوید که به جای «من»، «ما» شوند و با وحدت و همدلی پا به میدان رفع مشکلات و نارسایی‌ها بگذارند.



پردیس، فیروزکوه و دماوند در نشست با فعالات کشاورزی و دامپروری شهرستان‌های شرق استان تهران در فیروزکوه با اشاره به آشنایی با مشکلات فعالان این عرصه و تاکید بر این که باید «روش‌های کاشت و داشت و برداشت اصلاح شود تا برداشت از ۴۰ به ۴۰۰، تن افزایش یابد» خاطرنشان کرد که اگر غیر از این باشد به نتیجه نخواهیم رسید. وی با بیان این‌که «در وضعیتیم که باید بین منابع و مصارف تعادل ایجاد کنیم» ادامه داد: زمین مادر زندگی است و آب در زمین قرار دارد اگر بیش از توان زمین، آب برداشت کنیم جان زمین گرفته می‌شود. اگر بیش از منابعی که دارم چیزی برای ادامه زندگی نداریم. وی همچنین با تاکید بر این‌که «تعادل بین عرضه و تقاضا ضروری است» گفت: این اولین بحثی است که در مدیریت در هر بخشی که باشد ضروری است. وی به وزرای کشور، نیرو و جهاد کشاورزی مأموریت داد تا در یک نشست راه‌های رفع مشکلات در بخش تامین آب را مشخص کنند و یادآور شد: در قدیم خود

اما متأسفانه ما در ایران همچنان در همان بسترها دور خود می‌گردیم. اختیار دادن به افراد و استان‌ها به معنای عملکرد دلخواهانه آنان نیست بلکه به معنای مسئولیت پیدا کردن مدیران برای احیا و بهبود است نه تخریب و نابود کردن دستاوردهای گذشته. به همین دلیل رفتار وزرا، استانداران و فرمانداران با یکدیگر تفاوت دارد و هر کسی سلیقه‌ای کار می‌کند مشکل نیز از تغییر افراد و آدم‌ها نیست بلکه باید اصلاح سازوکارها و اجرای قوانین به درستی در دستور کار قرار گیرد. امید ما به شما نخبگان است. پزشکیان خاطر نشان کرد: وقتی کار را به استان‌ها می‌سپاریم، می‌روند سراغ روش‌ها و قالب‌ها و الگوهای منسوخ گذشته در حالی که اگر آن روش‌ها و الگوها کارساز بود که امروز با مشکلات این چنینی روبرو بودیم.

مشکلات کشاورزان و دامداران را می‌دانم

رئیس جمهور در ادامه سفرش به شرق استان تهران، در نشست کشاورزان و دامداران فیروزکوهی هم حضور یافت. مسعود پزشکیان بعد از ظهر پنجشنبه ۱۶ اسفند ۱۴۰۳ و در جریان سفر به شهرستان‌های

پزشکیان:

اگر به باورهای‌مان امید داشته باشیم به اهدافمان می‌رسیم

رئیس جمهور گفت: آمریکا و روسیه هر کاری کنند، اگر به خدا و باورهای‌مان امید داشته باشیم به اهدافمان می‌رسیم و از تهدیدها نمی‌هراسیم.

به گزارش ایسنا، مسعود پزشکیان بعد از ظهر پنجشنبه ۱۶ اسفند ۱۴۰۳ و در آخرین مرحله از سفر به شهرستان‌های پردیس، فیروزکوه و دماوند در نشست مدیران شهرستان‌های شرق استان تهران شرکت کرد و این‌که روسیه و آمریکا بخواهند کاری بر علیه ما بکنند، امیدمان اگر به خدا و باورهایمان باشد نمی‌توانند و ما به اهدافمان می‌رسیم. وی ادامه داد: گناه ناشی از قصورات و عدم توانمندی‌ها ماست، شما و ما مدیران اگر هدفی را در نظر بگیریم با اتکا به خدا به آن خواهیم رسید. تغییر اول در باورها و اعتقادات‌مان باید اتفاق بیفتد آن وقت برای همه چیزهایی که در این جلسه گفته شد می‌توانیم بیا پیدا کنیم.

وی افزود: اگر فکر کنید که امید «من» هستم قطعاً بداندید به جایی نمی‌رسید اما اگر گفتید «ما» و با هم حرکت کردیم و جز خدا به کسی توکل نکردیم مشکلات قابل حل می‌شود. چه کنیم برای کم کسانی است که به خدا توکل نمی‌کنند. جایی که با هم دشمنیم در لب آتش قرار داریم یعنی اختلاف، لبه آتش است. باید با هم باشیم و

بعد از استیضاح چه برنامه ای در دستور کار است؟

یک چهره سیاسی اصولگرا با اشاره به ایجاد فشارها برای ابلاغ قانون عفاف و حجاب گفت: در کشور ما زمانی که جوسازی شده و فشارهای سیاسی و غیرعقلایی شکل می‌گیرد، مسئولان مصمم تر به اجرای قانون می‌شوند.

به گزارش خبرگزاری خبرنگرانلین، مخالفان دولت که خیشانش از خروج محمد جواد ظریف و عبدالناصر همتی از دولت چهاردهم راحت شده است، این روزها با فشار بیشتری به دنبال ابلاغ قانون عفاف و حجاب هستند. کناچچه در جلسه علنی مجلس با نصب طوماری و نوشتن نامه‌ای به محمداقفر قالیباف، رئیس مجلس خوامان ابلاغ این قانون شدند. قانونی که با مصوبه شورای عالی امنیت ملی متوقف شده اما به مذاق تندروها خوش نیامده است.

در همین راستا، حسین کتعمانی مقدم، فعال سیاسی اصولگرا، با اشاره به نامه نمایندگان و نوشتن طومار برای اجرای قانون عفاف و حجاب و فشارها به دولت، به خبرگزاری خبرنگرانلین گفت: کسانی که این نامه را تهیه کردند، می‌گویند که شورایی‌امنت ملی مصوبه‌ای درباره قانون نداشته است و تکلیف مجلس است که قانونی را که شورای نگهبان تایید کرده را ابلاغ کند. از سوی دیگر، شاید این مسئله جز سولاتی باشد که نمایندگان مطرح می‌کنند

دور جدید فشار تندروها دربارهٔ قانون عفاف و حجاب

عدم توجه به مسائل معیشتی مردم است با توجه بحث معیشتی و اقتصادی مردم، جابجایی در وزارت اقتصاد و پایان سال باید مجلس تمرکز و توجه خود را بر روی این مسائل بگذارد. وی ادامه داد: قانون‌مند شدن عفاف و حجاب لازم است، می‌تواند ارزش‌هایی را برای جامعه به ارمغان بیاورد اما مشکلاتی در اجرا دارد که باید مورد بررسی و اصلاح قرار بگیرد. ممکن است باعث نارضایتی و نافرمانی مدنی و جریاناتی شود که به دنبال مفاسد سیاسی هم هستند. به نظر می‌رسد نمایندگان با ایجاد فشار به آقای قالیباف، دنبال ایجاد فشار مضاعف هستند که با مصوبه شورایی‌عالی امنیت ملی را رونمایی کند یا این فشار باعث تخریب آقای قالیباف شود.

اگر قرار باشد افرادی به پنهان‌های مختلف مصوبات نظام را نادیده بگیرند، از نظام دارند خارج می‌شود

کتعمانی مقدم با اشاره مقابله نمایندگان با تصمیم شورای عالی امنیت ملی گفت: اگر این مصوبه شورای عالی امنیت ملی باشد طبیعتاً به تایید مقام معظم رهبری هم رسیده و ابلاغ شده است. اگر تصمیم دیربخرانه بوده، رئیس جمهوری که رئیس دیربخرانه است، باید پاسخ گو باشد. شفاف سازی درباره این موضوع لازم است و زمانی که فضای سیاسی غیراروید می‌شود، برخی به دنبال

سیاست روز

اخبار
رئیس مرکز مطالعات و تحقیقات نه‌جا:
عملیات هوایی اج ۳ سند افتخار آمیز نیروی هوایی است
 <div>امیر سرتیپ دوم صدقی در شورای اجرائی حامد نیروی هوایی ارتش گفت: حمله به الولید -اج ۳- به عنوان یک سند افتخار آمیز در کارنامه نیروی هوایی محفوظ است.</div>
به گزارش ایسنا، شورای اجرائی حامد نه‌جا با هدف بررسی و تبیین برخی از عملیات‌های نیروی هوایی ارتش در دوران دفاع مقدس، در مرکز مطالعات و تحقیقات این نیرو برگزار شد.
امیر سرتیپ دوم خلیبان نعمت الله صدقی رئیس مرکز مطالعات و تحقیقات نه‌جا در این نشست که با حضور مدیران و کارکنان حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس این نیرو برگزار شد، گفت: نیروی هوایی ارتش در دوران دفاع مقدس، عملیات های بزرگی را طراحی و اجرا کرده است که عملیات بی نظیر حمله به الولید -اج ۳- سند افتخار آمیز عملیات های هوایی نه‌جا در کل دنیااست.
خلبان صدقی خاطرنشان کرد: یکی از وظایف مهم مدیریت حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس (حامد) در نیروی هوایی، پرداختن به موضوعات جنگ به ویژه در عرصه هوایی با روایت درست و مستند است و باید تلاش کرد تا با پژوه‌های علمی و مدرن، وئراث و فداکاری آن دوران ارزشمند به نسل جوان و دانشگاهی کشور منتقل شود.
وی یادآورد شد: فروردین ماه سالروز چندین اتفاق بزرگ در ارتش و به ویژه نیروی الهی هوایی است که باید با شیوه های اثربخش به خوبی بازگو شود.
رئیس مرکز مطالعات و تحقیقات نه‌جا گفت: اول فروردین سالروز شهادت خلیبان حسین خلعتبری است که به‌قهرمان جنگ دریاپی معروف است. همچنین عملیات پیروزمندانه فتح المبین و حضور موفق نیروی هوایی در این عملیات از دیگر اتفاقات مهم در فروردین ماه است.

وی ادامه داد: عملیات بی نظیر هوایی حمله به الولید -اج ۳- که امروز به عنوان یک سند افتخار آمیز در کارنامه نیروی هوایی محفوظ است در این ماه رقم خورده است.
رئیس مرکز مطالعات نه‌جا خاطرنشان کرد: روزهای پایانی فروردین، سالگرد ترو و شهادت ماه رقم خورده است.
رئیس مرکز مطالعات نه‌جا خاطرنشان کرد: روزهای پایانی فروردین، سالگرد ترو و شهادت ماه رقم خورده است.
رئیس مرکز مطالعات نه‌جا خاطرنشان کرد: روزهای پایانی فروردین، سالگرد ترو و شهادت ماه رقم خورده است.
رئیس مرکز مطالعات نه‌جا خاطرنشان کرد: روزهای پایانی فروردین، سالگرد ترو و شهادت ماه رقم خورده است.

رئیس مرکز مطالعات و تحقیقات نه‌جا گفت: اول فروردین سالروز شهادت خلیبان حسین خلعتبری است که به‌قهرمان جنگ دریاپی معروف است. همچنین عملیات پیروزمندانه فتح المبین و حضور موفق نیروی هوایی در این عملیات از دیگر اتفاقات مهم در فروردین ماه است.

وی ادامه داد: عملیات بی نظیر هوایی حمله به الولید -اج ۳- که امروز به عنوان یک سند افتخار آمیز در کارنامه نیروی هوایی محفوظ است در این ماه رقم خورده است.

رئیس مرکز مطالعات نه‌جا خاطرنشان کرد: روزهای پایانی فروردین، سالگرد ترو و شهادت ماه رقم خورده است.
رئیس مرکز مطالعات نه‌جا خاطرنشان کرد: روزهای پایانی فروردین، سالگرد ترو و شهادت ماه رقم خورده است.
رئیس مرکز مطالعات نه‌جا خاطرنشان کرد: روزهای پایانی فروردین، سالگرد ترو و شهادت ماه رقم خورده است.

رئیس مرکز مطالعات و تحقیقات نه‌جا گفت: اول فروردین سالروز شهادت خلیبان حسین خلعتبری است که به‌قهرمان جنگ دریاپی معروف است. همچنین عملیات پیروزمندانه فتح المبین و حضور موفق نیروی هوایی در این عملیات از دیگر اتفاقات مهم در فروردین ماه است.

رئیس مرکز مطالعات و تحقیقات نه‌جا گفت: اول فروردین سالروز شهادت خلیبان حسین خلعتبری است که به‌قهرمان جنگ دریاپی معروف است. همچنین عملیات پیروزمندانه فتح المبین و حضور موفق نیروی هوایی در این عملیات از دیگر اتفاقات مهم در فروردین ماه است.

رئیس مرکز مطالعات و تحقیقات نه‌جا گفت: اول فروردین سالروز شهادت خلیبان حسین خلعتبری است که به‌قهرمان جنگ دریاپی معروف است. همچنین عملیات پیروزمندانه فتح المبین و حضور موفق نیروی هوایی در این عملیات از دیگر اتفاقات مهم در فروردین ماه است.

دولت مدافع آموزش زبان‌های محلی در کنار زبان رسمی است
 <div>مهاجرانی:</div>

سرتیپ دوم خلیبان صدقی ضمن تقدیر از عملکرد پایگاه شکاری وحدتی در برپایی نمایشگاه هوایی راهبان نور گفت: ما باید بتوانیم به خوبی از این گنجینه دفاع مقدس برای تربیت نسل های آینده و ترویج فرهنگ ایثار و فداکاری در بین جامعه استفاده کنیم.

مهاجرانی:

دولت مدافع آموزش زبان‌های محلی در کنار زبان رسمی است



استفاده از این غبار هستند. این فعال سیاسی اصولگرا درباره عبور تندروها از تصمیم شورای عالی امنیت ملی بیان کرد: اگر کسی بخواهد با مصوبه‌ای که به تایید رهبری رسیده باشد؛ مقابله و مخالفت کند و از آن به عنوان اهرمی برای فشار استفاده کند از جریان ولایت پذیری و نظام عبور کرده و غیرقابل بخشش است. کسانی که به دنبال چنین رفتاری هستند، باید به اولین اصل اسلامی و تبعیت از قانون رعایت کند. اگر قرار باشد افرادی به پنهان‌های مختلف مصوبات نظام را نادیده بگیرند، از نظام دارند خارج می‌شود.

قانون عفاف و حجاب تبدیل به یک اهرم سیاسی شده است وی با اشاره عضویت سعید جلیلی در شورای عالی امنیت ملی گفت: آقای جلیلی در شورا یک رای دارد و افراد دیگری هم هستند که اگر به تصمیم برسند، آن موضوع برای کشور لازم الاجرا است. کتعمانی مقدم گفت: در کشور ما زمانی که جوسازی شده و فشارهای سیاسی و غیرعقلایی شکل می‌گیرد، مسئولان مصمم تر به اجرای قانون می‌شوند. این فشارها نیز آب در هاون کوبیدن است و همین قانون به یک اهرم سیاسی تبدیل شده که می‌خواهند از آن بر علیه جریان سیاسی استفاده کنند.

مهاجرانی:

استفاده از این غبار هستند. این فعال سیاسی اصولگرا درباره عبور تندروها از تصمیم شورای عالی امنیت ملی بیان کرد: اگر کسی بخواهد با مصوبه‌ای که به تایید رهبری رسیده باشد؛ مقابله و مخالفت کند و از آن به عنوان اهرمی برای فشار استفاده کند از جریان ولایت پذیری و نظام عبور کرده و غیرقابل بخشش است. کسانی که به دنبال چنین رفتاری هستند، باید به اولین اصل اسلامی و تبعیت از قانون رعایت کند. اگر قرار باشد افرادی به پنهان‌های مختلف مصوبات نظام را نادیده بگیرند، از نظام دارند خارج می‌شود.

قانون عفاف و حجاب تبدیل به یک اهرم سیاسی شده است وی با اشاره عضویت سعید جلیلی در شورای عالی امنیت ملی گفت: آقای جلیلی در شورا یک رای دارد و افراد دیگری هم هستند که اگر به تصمیم برسند، آن موضوع برای کشور لازم الاجرا است. کتعمانی مقدم گفت: در کشور ما زمانی که جوسازی شده و فشارهای سیاسی و غیرعقلایی شکل می‌گیرد، مسئولان مصمم تر به اجرای قانون می‌شوند. این فشارها نیز آب در هاون کوبیدن است و همین قانون به یک اهرم سیاسی تبدیل شده که می‌خواهند از آن بر علیه جریان سیاسی استفاده کنند.